

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 039/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Suporte ref. 73125480
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,25
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 16/07/2021 09:09:20 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Vlk Strazzabosco Tratorpeças
Modelo:	73125480
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	Chapa ref.73125482
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,66
Valor Final:	88,00
Valor Total:	2.816,00
Situação:	Homologado em 16/07/2021 09:09:25 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Julio Silvestri Filho Me
Modelo:	73125482
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	Suporte ref. 75243732
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,80
Valor Final:	105,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 16/07/2021 09:09:25 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Julio Silvestri Filho Me
Modelo:	75243732
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	Placa ref. 74248807
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,76
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 16/07/2021 09:09:25 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Julio Silvestri Filho Me
Modelo:	74248807
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	Placa ref. 75248810
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,83
Valor Final:	19,90
Valor Total:	716,40
Situação:	Homologado em 16/07/2021 09:09:25 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP
Modelo:	EXXIN
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	Placa ref. 75248811
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,15
Valor Final:	39,90
Valor Total:	1.915,20
Situação:	Homologado em 16/07/2021 09:09:25 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP
Modelo:	NORTRACK

Item: 0007
Descrição: Parafuso ref. 73126330
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,30
Valor Final: 7,75
Valor Total: 744,00
Situação: Homologado em 16/07/2021 09:09:25 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: CISER

Item: 0008
Descrição: Dente Central retro concha ref: 53103205, com 2 parafusos p/ lâmina 3/4 ref: 14603339, com 2 porcas p/ lâmina 3/4, sextavada ref: 2J3506
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 136,43
Valor Final: 87,00
Valor Total: 13.050,00
Situação: Homologado em 16/07/2021 09:09:25 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Julio Silvestri Filho Me
Modelo: 53103205

Garleno Alves da Silva
Autoridade Competente